[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.04.2024  № 324
О внесении изменений в постановление

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района

от 06.02.2023  № 89
На основании решения Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 16.12.2008 года № 60 «Об утверждении Положения об Общественной палате Гаврилов-Ямского муниципального района», в связи с досрочным прекращением полномочий члена Общественной палаты Гаврилов-Ямского муниципального района Ильинского Алексея Борисовича (подпункт 2 пункта 5 главы 5 Положения об Общественной палате Гаврилов-Ямского муниципального района), руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 06.02.2023 № 89 «Об утверждении членов Общественной палаты Гаврилов-Ямского муниципального района шестого созыва» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Общественной палаты Гаврилов-Ямского муниципального района шестого созыва Ильинского Алексея Борисовича – индивидуального предпринимателя;
1.2. Ввести в состав Общественной палаты Гаврилов-Ямского муниципального района шестого созыва Серебрякова Владимира Ивановича – ведущего юрисконсульта ГАУЗ «Санаторий-профилакторий «Сосновый бор».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на  руководителя аппарата Администрации муниципального района Звереву М.А.
3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Гаврилов-Ямского
муниципального района                                                                А.Б. Сергеичев